"באירוע זה תואר שיח כוללני, עקרוני, בנושא זהויות המהווה כר נוח להתמודדות עם שיח הזהות המתעורר במפגש בין זהותי בקהילה מעורבת. אין שיח אישי אודות הזהויות של כל אחד ואחד אלא דיון כללי אודות הגדרת זהויות שונות בחברה היהודית" (גלעד אילוז, ריאיון אישי, ינואר 2016).

בקהילת יחד מודיעין בחרו להפיק בשנת 2007-תשס"ז חוברת של סדר ט"ו בשבט לקהילה. בחוברת הופיע סדר פעילות משותפת שחולקה לארבעה שערים על

פי עונות השנה, ולכבוד כל עונה הורמה כוסית יין. הסדר שילב הסבר על מהותו של החג, רקע היסטורי ושירי ארץ ישראל. המעבר משער לשער סימל התייחסות שונה לתקופות השנה ולהתפתחות הטבע במקביל.